

セントラルミラートレーダー取引要綱（法人用） 新旧対照表

2019年3月4日

		新	旧
強制ロスカット		(略)	(略)
		証拠金維持率が 100%を割り込んでいることを当社システムが検知したときに注文を行い、当該注文を 受注 する時点においてお客さま向けに配信した価格を以て 執行します。なお、強制的にすべての建玉を決済し、また発注済の注文もすべて取消します。	証拠金維持率が100%を割り込んでいることを当社システムが検知したときに注文を行い、当該注文を 実際に約定処理 する時点においてお客さま向けに配信した価格を以て執行します。なお、強制的にすべての建玉を決済し、また発注済の注文もすべて取消します。
定義と執行方法	注文種類	定義と執行方法	注文種類
	市場注文	<p>マーケット成行注文は、お客さまが注文価格を指定せずに行う注文で、お客さまの注文を当社システムで受け付け、受付順に執行致します。約定価格は、実際にお客さまの注文を当社システムが受注する時点において、お客さま向けに配信した価格^注となります。</p> <p>「セントラルミラートレーダー」でのマーケット成行注文は、決済注文の場合のみ利用可能です。</p> <p>注 当該配信価格が、お客さまの画面に表示されるまでにはお客さま端末と当社システムの間での通信に伴う時間差が発生します。</p> <p>(略)</p>	<p>マーケット成行注文は、お客さまが注文価格を指定せずに行う注文で、お客さまの注文を当社システムで受け付け、受付順に執行致します。約定価格は、実際にお客さまの注文を約定処理する時点において、お客さま向けに配信した価格^注となります。</p> <p>「セントラルミラートレーダー」でのマーケット成行注文は、決済注文の場合のみ利用可能です。</p> <p>注 当該配信価格が、お客さまの画面に表示されるまでにはお客さま端末と当社システムの間での通信に伴う時間差が発生します。</p> <p>(略)</p>
	指値注文	<p>お客さまが注文価格を指定して行う注文で、当社がお客さまに配信する価格がお客さまの売り注文においてはお客さまの指定した価格以上、買い注文においてはお客さまの指定した価格以下になった時点で、お客さまの指定した価格で約定します。ただし、当社が注文を受け付けた時点でこの条件を満たしている場合、および取引時間内に約定しなかった注文について、取引時間開始直後にこの条件を満たした場合は、その時点で当社がお客さまに配信した価格で約定します。</p> <p>「セントラルミラートレーダー」での指値注文は、決済注文のみに利用可能です。また、取引時間外に注文の取消、および注文レートの変更はできません。</p>	<p>指値注文は、お客さまが注文価格を直接指定するか、あるいは建玉価格に対する値幅を指定することで注文価格を指定する注文で、当社がお客さまに配信する価格が、売り注文の場合はお客さまが指定した注文価格以上、買い注文の場合はお客さまが指定した注文価格以下になった時点で、当該指定した注文価格を以て約定します。ただし、取引時間外に受けた指値注文（取引時間内に注文を受け付けたものの、当該時間内には約定せず取引時間外となったものも含まれます。）は、取引時間開始直後に当社がお客さまに配信する価格が、売り注文の場合はお客さまが指定した注文価格以上、買い注文の場合はお客さまが指定した注文価格以下になった時点のお客さまに配信した価格を以て約定します。</p> <p>「セントラルミラートレーダー」での指値注文は、決済注文のみに利用可能です。また、取引時間外に注文の取消、および注文レートの変更はできません。</p>

	逆指値注文	<p>お客さまが注文価格を指定して行う注文で、当社がお客さまに配信する価格が<u>お客さまの売り注文においてはお客さまの指定した価格以下、買い注文においてはお客さまの指定した価格以上になった時点で、お客さまに配信した価格で約定します。</u>ただし、取引時間内に約定しなかった注文について、取引時間開始直後にこの条件を満たした場合は、その時点で当社がお客さまに配信した価格で約定します。</p> <p>「セントラルミラートレーダー」での逆指値注文は、決済注文のみに利用可能です。また、取引時間外に注文の取消、および注文レートの変更はできません。</p> <p>※特に、相場の急変時や、メンテナンス時間終了後および週明け月曜日の始値には十分にご注意ください。</p>	逆指値注文	<p><u>逆指値注文は、お客さまが注文価格（逆指値価格）を直接指定するか、あるいは建玉価格に対する値幅を指定することで注文価格を指定する注文で、当社がお客さまに配信する価格が、売り注文の場合はお客さまが指定した注文価格以下、買い注文の場合はお客さまが指定した注文価格以上になった時点のお客さまに配信した価格を以て約定します。</u>ただし、取引時間外に受けた逆指値注文（取引時間内に注文を受け付けたものの、当該時間内には約定せず取引時間外となったものも含まれます。）は、取引時間開始直後に当社がお客さまに配信する価格が、<u>売り注文の場合はお客さまが指定した注文価格以下、買い注文の場合はお客さまが指定した注文価格以上になった時点のお客さまに配信した価格を以て約定します。</u></p> <p>「セントラルミラートレーダー」での逆指値注文は、決済注文のみに利用可能です。また、取引時間外に注文の取消、および注文レートの変更はできません。</p> <p>※特に、相場の急変時や、メンテナンス時間終了後および週明け月曜日の始値には十分にご注意ください。</p>
	(略)		(略)	